
NUS Consulting ApS

CVR-nr.: 37505838

Hollands Allé 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Ulrik Christian Sommerset
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NUS Consulting ApS
Hollands Allé 8
2300 København S
e-mailadresse: ulrik.jurgensen@gmail.com
CVR-nr.: 37505838
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for NUS Consulting ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 30/06/2024

Direktion

Nanna Due Sommerset

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af kosmetik produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 30.738

Egenkapitalen udgør kr. -1.515.535

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at der forventes aftaler med selskabets kreditorer, og selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.350	-21.095
Resultat af ordinær primær drift		53.350	-21.095
Øvrige finansielle omkostninger		-22.612	-30.886
Ordinært resultat før skat		30.738	-51.981
Årets resultat		30.738	-51.981
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.738	-51.981
I alt		30.738	-51.981

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.764	0
Andre tilgodehavender		2.645	598
Tilgodehavender i alt		27.409	598
Likvide beholdninger		5.366	8.958
Omsætningsaktiver i alt		32.775	9.556
AKTIVER I ALT		32.775	9.556

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		-1.565.635	-1.596.373
Egenkapital i alt		-1.515.535	-1.546.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		520.000	510.000
Gæld til associerede virksomheder		624.000	612.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.144.000	1.122.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.392
Skyldig moms og afgifter		13.102	416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		391.208	408.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.310	433.829
Gældsforpligtelser i alt		1.548.310	1.555.829
PASSIVER I ALT		32.775	9.556

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret